Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ)

Великий Новгород

10 октября 2022 г. ПРИКАЗ № 518ст

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2022 года следующих
абитуриентов на места по договорам об оказании платных образовательных услуг :

§1
Направление подготовки 08.04.01 Строительство
Профиль В1М: Технологии информационного моделирования в строительстве
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Очная
Срок обучения 2 года

1 Черниченко Михаил Геннадьевич На общих основаниях 90
2 Глазунов Константин Юрьевич На общих основаниях 60

§2
Направление подготовки 27.04.08 Управление интеллектуальной собственностью
Профиль Организация, управление и правовое регулирование гражданского оборота
интеллектуальной собственности
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Очная
Срок обучения 2 года

1 Меднов Семён Александрович На общих основаниях 97
§3

Направление подготовки 38.04.03 Управление персоналом
Профиль Инновационные технологии управления персоналом организации
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Виноградов Александр Иванович На общих основаниях 99
2 Крумбов Хабибуло Хушвахтович На общих основаниях 96
3 Чиликин Данил Александрович На общих основаниях 92
4 Васильева Дарья Сергеевна На общих основаниях 90

§4
Направление подготовки 38.04.03 Управление персоналом
Профиль Инновационные технологии управления персоналом организации
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Очная
Срок обучения 2 года

1 Новикова Анастасия Павловна На общих основаниях 104
2 Гафурзода Амирабоси Довуд На общих основаниях 98
3 Гурихин Андрей Леонидович На общих основаниях 95
4 Бойко Дмитрий Сергеевич На общих основаниях 91

5 Магомедов Насрула Магомедович На общих основаниях 90
6 Гаврилов Дмитрий Сергеевич На общих основаниях 82
7 Баракин Александр Андреевич На общих основаниях 73
8 Трезоров Вячеслав Андреевич На общих основаниях 72

§5
Направление подготовки 38.04.04 Государственное и муниципальное управление
Профиль Региональное и муниципальное управление
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Розанов Константин Олегович На общих основаниях 96
§6

Направление подготовки 40.04.01 Юриспруденция
Профиль Правозащитная и правоохранительная деятельность
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Горохов Дмитрий Сергеевич На общих основаниях 75
2 Севастьянов Андрей Николаевич На общих основаниях 60
3 Лушева Елена Геннадьевна На общих основаниях 55

§7
Направление подготовки 45.04.01 Филология
Профиль Русский язык и литература
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Демидов Никита Романович На общих основаниях 55
2 Скала Вадим Игоревич На общих основаниях 54
3 Чащин Дмитрий Сергеевич На общих основаниях 54

Ю.С.Боровиков

А.В.Пермяков

Ю.В.Данейкин
Согласовано:
Проректор по ОД

Приказ вносит:
Ответственный секретарь П

	IMG_0011
	IMG_0012

		2022-10-13T15:48:27+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯРОСЛАВА МУДРОГО"